1

关于 2024—2025 学年第二学期开学

第一天教学检查的通知

各教学单位：

为确保新学期开学第一天教学工作的顺利进行，学校将

于 2 月 24 日上午对开学第一天的上课情况进行全面检查。

现将有关安排通知如下。

一、成立开学教学检查工作小组

成立以党委书记、校长任组长，分管领导任副组长，党

政办、教务处、各系部、学生处、团委、宣传部、网络中心、

后勤处、实验中心等部门负责人为组员的开学教学检查工作

小组。

二、检查内容及要求

1.任课教师到岗情况

检查要求：任课教师携带教学材料，提前 10 分钟到达

教学场所，按时上课。

2.学生到课情况

检查要求：上课前 5 分钟，学生全部入班。

3.教室教学环境情况

检查要求：教室张贴课程表、作息时间表；桌椅、灯光

照明、多媒体（实训设备）等基础教学设施满足上课要求，

无安全隐患；教室、楼道卫生整洁。

三、集合时间与地点

2

新密校区 2 月 24 日上午 9:00 教务处办公室

高新校区 2 月 24 日上午 8:00 1 号教学楼大厅

四、检查反馈

教学检查结束后，检查人员到教务处办公室集合，每组

组长对检查情况进行反馈。

教务处

2024 年 2 月 22 日

3

开学第一天教学检查分组情况

校区 参加教学检查人员

高新校区

陈芳芳 樊洁琼 于舒雁 李爱玲 王雪歌

白红丽 赵秋阳 吴增春 张亚楠 张 莉

谢静静

新密校区

李倩倩 刘艳慧 韩 园 李孟伟 庄莉琴

王亚培 鄢继猛 张 锦 王晓琳 韩广华

余欣蔚 马文静

备注：

1.新密校区 2 月 24 日上午 9:00 教务处办公室集合

2.高新校区 2 月 24 日上午 8:00 1 号教学楼大厅集合

3.教学检查结束后，检查人员到教务处办公室集合，每

组组长对检查情况进行反馈。